
Değerli Öğrencilerimiz, 

2024-2025 Bahar dönemi seçmeli ders kayıtları ile ilgili olarak bazı önemli hatırlatmalar 

yapmak istiyoruz. Özellikle yardımcı çalgı ve yardımcı piyano dersleri konusunda yaşanan bazı 

yanlış anlaşılmaları gidermek adına bu duyuruyu hazırladık. 

Yardımcı Çalgı Dersi Kayıtları: 

 Bildiğiniz gibi, öğrencilerimiz 4 dönem boyunca (Seçmeli 1-2-3-4 havuzunda) yardımcı 

çalgı dersi alabilmektedir. Ancak, bazı öğrencilerimizin aynı çalgının farklı düzeylerini 

aynı anda almaya çalıştığı tespit edilmiştir. 

 Önemle belirtmek isteriz ki, aynı anda aynı çalgının farklı düzeylerini almak 

mümkün değildir. Çalgı öğrenmek, zaman ve düzenli pratik gerektiren bir süreçtir. Bu 

nedenle, her öğrencinin çalgı dersini seviyesine uygun olarak, aşama aşama ilerlemesi 

gerekmektedir. 

 Bazı öğrencilerimizin ise, anadal çalgılarını yardımcı çalgı dersi olarak seçtiği tespit 

edilmiştir. Yardımcı çalgı dersinin amacı, öğrencilerin farklı çalgıları tanımalarını ve 

kendilerini bu alanda geliştirmelerini sağlamaktır. Anadal çalgısını yardımcı çalgı 

olarak seçmek, dersin amacına aykırıdır ve etik değildir. 

 Lütfen yardımcı çalgı dersi seçimlerinizi bu hususu göz önünde bulundurarak 

yapınız. 

Yardımcı Piyano Dersi Kayıtları: 

 Yardımcı Piyano dersimiz 5 dönem (zorunlu) sürmektedir. Bazı öğrencilerimizin birden 

fazla dönemi aynı anda alarak bu süreci hızlandırmaya çalıştığı görülmektedir. 

 Yardımcı Piyano dersinde de aynı Yardımcı Çalgı dersinde olduğu gibi, aşamalı 

bir öğrenme süreci esastır. Bu nedenle, birden fazla dönemin aynı anda alınması 

uygun değildir. 

Hatırlatma: 

 Randevulu ders kayıtları 4 Şubat 2025 Salı günü başlamış olup, 7 Şubat 2025 Cuma 

günü sona erecektir. 10 Şubat 2025 Pazartesi günü Bağımsız Ders Kaydı (Ekle-Sil) 

yapılabilecektir. 
 Ders kayıtlarınızı https://obs.yildiz.edu.tr/ üzerinden yapabilirsiniz. 

 Ders içerikleri ve müfredat hakkında bilgiye 

http://www.bologna.yildiz.edu.tr/index.php?r=program/bachelor web sitesi üzerinden 

ulaşabilirsiniz. 

 Ders kayıtları ile ilgili herhangi bir sorunuz olması durumunda, bölüm sekreterliği ile 

iletişime geçebilirsiniz. 

Önemli Not: Bu kurallara uymayan öğrencilerin ders kayıtları iptal edilecektir. 

Bilgilerinize sunar, başarılı bir dönem dileriz. 

Saygılarımızla, 

Doç. Dr. Ece Merve YÜCEER NISHIDA 

Müzik ve Sahne Sanatları Bölüm Başkanı 
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